
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
15 жовтня 2014 року м. Кривий Ріг № 362

⌐ ¬
Про внесення змін до рішення
виконкому районної у місті ради
від 17 вересня 2014 року № 320

Розглянувши заяви гр. ***, гр. *** та неповнолітньої *** про внесення
змін до рішення виконкому районної у місті ради від 17 вересня 2014 року №
320 “Про надання дозволу гр. *** на укладання договору про компенсацію
збитків і витрат, пов'язаних з відселенням з житла, співвласником якого є
неповнолітня ***, та придбання нового житла”, лист Публічного акціонерного
товариства “Криворізький залізорудний комбінат”, подання служби у справах
дітей, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини, керуючись ст.
177 Сімейного кодексу України, ст. 32 Цивільного кодексу України, ст. ст. 17,
18 Закону України “Про охорону дитинства”, Постановою Кабінету Міністрів
України від 24 вересня 2008 року № 866 “Питання діяльності органів опіки та
піклування, пов'язаної із захистом прав дитини”, рішенням Криворізької міської
ради від 30 березня 2011 року № 259 “Про обсяг і межі повноважень районних
у місті рад та їх виконавчих органів”, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 17 ве-
ресня 2014 року № 320 “Про надання дозволу гр. *** на укладання договору
про компенсацію збитків і витрат, пов'язаних з відселенням з житла,
співвласником якого є неповнолітня ***, та придбання нового житла”:

1.1викласти пункт 1 у новій редакції:
- “1. Надати дозвіл неповнолітній ***, на укладання і підписання таких

документів:
- договір компенсації збитків і витрат, пов'язаних з відселенням власниці

1/8 частки житлового будинку *** (1/4 частина житлового будинку з господар-
чими будівлями, яку обдаровувані отримали в рівних долях, складає квартира
№ 3 загальною площею 51,0 кв. м., житловою площею 16,4 кв. м., 1/4 частина
сараю Б, 1/2 частина погріба Д, гараж З), що належить на праві спільної
часткової власності неповнолітній ***;

- довіреність на представника Публічного акціонерного товариства “Кри-
ворізький залізорудний комбінат” на представництво інтересів в компетентних
органах з питань, що стосуються неповнолітньої ***,  як власника 1/8 частки
житлового будинку *** (1/4 частина житлового будинку з господарчими



будівлями, яку обдаровувані отримали в рівних долях, складає квартира № 3
загальною площею 51,0 кв. м., житловою площею 16,4 кв. м., 1/4 частина сараю
Б, 1/2 частина погріба Д, гараж З);

- заява на ім'я голови правління Публічного акціонерного товариства
“Криворізький залізорудний комбінат” про згоду на отримання компенсації
збитків і витрат, пов'язаних з відселенням власника 1/8 частки житлового бу-
динку *** (1/4 частина житлового будинку з господарчими будівлями, яку
обдаровувані отримали в рівних долях, складає квартира № 3 загальною
площею        51,0 кв. м., житловою площею 16,4 кв. м., 1/4 частина сараю Б, 1/2
частина погріба Д, гараж З), що належить на праві спільної часткової власності
неповнолітній ***;

- заява начальнику комунального підприємства “Криворізьке бюро тех-
нічної інвентаризації” Дніпропетровської обласної ради” про складання акту
фактичного знищення майна, а саме: 1/8 частки житлового будинку *** (1/4
частина житлового будинку з господарчими будівлями, яку обдаровувані
отримали в рівних долях, складає квартира № 3 загальною площею 51,0 кв. м.,
житловою площею 16,4 кв. м., 1/4 частина сараю Б, 1/2 частина погріба Д,
гараж З), що належить на праві спільної часткової власності неповнолітній ***;

- заява в компетентні органи про відмову неповнолітньої ***, від права
власності на 1/8 частки житлового будинку *** (1/4 частина житлового будинку
з господарчими будівлями, яку обдаровувані отримали в рівних долях, складає
квартира № 3 загальною площею 51,0 кв. м., житловою площею 16,4 кв. м., 1/4
частина сараю Б, 1/2 частина погріба Д, гараж З);

- договір купівлі-продажу житлового будинку з господарськими будів-
лями (житловий будинок А-1, загальною площею 95,8 кв. м., житловою пло-
щею 59,0 кв. м., літня кухня Г, загальною площею 21,8 кв. м., гараж В, загаль-
ною площею 11,8 кв. м., погріб З п/д, вбиральня Д, загальною площею 1,4 кв.м.,
баня Ж, загальною площею 1,4 кв. м.) та земельної ділянки, площею 0,1 га, ка-
дастровий номер - ***, цільове призначення - для будівництва та
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд, що
знаходяться за адресою: ***, власником 1/2 частки яких буде неповнолітня ***;

- заява про надання згоди на розпорядження та отримання грошових
коштів, внесених  до  Публічного  акціонерного  товариства  Комерційний  банк
“ПриватБанк” на ім'я неповнолітньої ***”.

1.2доповнити новим пунктом 2 такого змісту:
- “2. Надати дозвіл гр. *** та гр. *** на надання згоди неповнолітній ***,

на укладання і підписання таких документів:
- договір компенсації збитків і витрат, пов'язаних з відселенням власниці

1/8 частки житлового будинку *** (1/4 частина житлового будинку з господар-
чими будівлями, яку обдаровувані отримали в рівних долях, складає квартира
№ 3 загальною площею 51,0 кв. м., житловою площею 16,4 кв. м., 1/4 частина
сараю Б, 1/2 частина погріба Д, гараж З), що належить на праві спільної
часткової власності неповнолітній ***;

- довіреність на представника Публічного акціонерного товариства “Кри-
ворізький залізорудний комбінат” на представництво інтересів в компетентних
органах з питань, що стосуються неповнолітньої ***,  як власника 1/8 частки



житлового будинку *** (1/4 частина житлового будинку з господарчими
будівлями, яку обдаровувані отримали в рівних долях, складає квартира № 3
загальною площею 51,0 кв. м., житловою площею 16,4 кв. м., 1/4 частина сараю
Б, 1/2 частина погріба Д, гараж З);

- заява на ім'я голови правління Публічного акціонерного товариства
“Криворізький залізорудний комбінат” про згоду на отримання компенсації
збитків і витрат, пов'язаних з відселенням власника 1/8 частки житлового бу-
динку *** (1/4 частина житлового будинку з господарчими будівлями, яку
обдаровувані отримали в рівних долях, складає квартира № 3 загальною
площею        51,0 кв. м., житловою площею 16,4 кв. м., 1/4 частина сараю Б, 1/2
частина погріба Д, гараж З), що належить на праві спільної часткової власності
неповнолітній ***;

- заява начальнику комунального підприємства “Криворізьке бюро тех-
нічної інвентаризації” Дніпропетровської обласної ради” про складання акту
фактичного знищення майна, а саме: 1/8 частки житлового будинку *** (1/4
частина житлового будинку з господарчими будівлями, яку обдаровувані
отримали в рівних долях, складає квартира № 3 загальною площею 51,0 кв. м.,
житловою площею 16,4 кв. м., 1/4 частина сараю Б, 1/2 частина погріба Д,
гараж З), що належить на праві спільної часткової власності неповнолітній ***;

- заява в компетентні органи про відмову неповнолітньої ***, від права
власності на 1/8 частки житлового будинку *** (1/4 частина житлового будинку
з господарчими  будівлями, яку обдаровувані отримали в рівних долях, складає
квартира № 3 загальною площею 51,0 кв. м., житловою площею 16,4 кв. м., 1/4
частина сараю Б, 1/2 частина погріба Д, гараж З);

- договір купівлі-продажу житлового будинку з господарськими будів-
лями (житловий будинок А-1, загальною площею 95,8 кв. м., житловою пло-
щею 59,0 кв. м., літня кухня Г, загальною площею 21,8 кв. м., гараж В, загаль-
ною площею 11,8 кв. м., погріб З п/д, вбиральня Д, загальною площею 1,4 кв.м.,
баня Ж, загальною площею 1,4 кв. м.) та земельної ділянки, площею 0,1 га, ка-
дастровий номер - ***, цільове призначення - для будівництва та
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд, що
знаходяться за адресою: ***, власником 1/2 частки яких буде неповнолітня ***;

- заява про надання згоди на розпорядження та отримання грошових
коштів, внесених до Публічного акціонерного товариства Комерційний банк
“ПриватБанк” на ім'я неповнолітньої ***”.

1.3 пункти 2 - 4 вважати відповідно пунктами 3 - 5.
2. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.

оприлюднити рішення без зазначення персональних даних на офіційному веб-
сайті виконкому районної у місті ради у визначений чинним законодавством
термін.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах  дітей
(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


